
七一村2025年公共区域零散修补项目招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本七一村2025年公共区域零散修补项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金:16.719619万元， 招标人为靖江市生祠镇七一村股份经济合作社。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 小型

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

七一村2025年公共区域零散修补项目

三、投标人资格要求

七一村2025年公共区域零散修补项目:

1、投标人须具有有效的市政工程施工总承包三级（含）以上资质，其中，投标人拟派

项目负责人须具备有效的市政工程专业二级建造师（含）以上资格，具有行政主管部门颁发

的有效的《安全生产考核合格证》（B 证）以及在投标单位处近三个月任意一个月社保证

明；

2、未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）列入失信被执行人、

重大税收违法失信主体；

3、投标人资质不得在江苏省住建厅综合服务平台中显示动态不合格状态，查询网址如

下：（https://entq.jsszfhcxjstzhfwpt.com:12443/ms/admin/#/open/dthc-list）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-05 09:00到2025-08-07 17:00

获取方式：符合条件的投标单位请于2025年8月5日-2025年8月7日每天上午9：00至11：

30，下午14：00至17：00（北京时间，节假日除外）到靖江市人民南路28号浦江大楼519室

报名领取本工程招标文件，报名费300元（叁佰圆整)，售后不退。 投标人自报名之日起必

须在靖江市农村产权交易中心（http://jj.jsnc.gov.cn/）网上注册单位账号，并完成线上

报名，否则其视为无效投标。 详细报名流程：线上提交报名审核→线下报名提交纸质资料

→纸质资料审核完成方算报名成功。 线下报名需携带以下资料前来报名：（1）如法定代表

人报名，提供法定代表人证明、法定代表人身份证；如授权委托人报名，提供法定代表人授

权委托书（被授权人提供在投标单位处近三个月任意一个月社保证明）、法定代表人身份证



和授权委托人身份证；（2）营业执照；（3）资质证书；（4）信用中国记录；（5）动态核

查截图。（以上材料需提供复印件加盖公章一式二份）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-11 09:00

递交方式：纸质文件

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-11 09:00

开标地点：靖江市人民南路28号浦江大楼519室

七、其他

预算价：167196.19元，最高限价：153820.48元

计划工期：30日历天

评分办法：合理低价法

八、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市生祠镇七一村股份经济合作社。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市生祠镇七一村股份经济合作社

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 靖江宁泰建设项目管理有限公司

地  址： 人民南路28号浦江大楼519

联  系  人： 闻宁

电  话： 13921724213

电  子  邮  件： 253981849@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-04T17:51:43+0800
	第2页(343.4026,203.2318)
	已检查


		2025-08-04T17:51:43+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-04T17:51:43+0800
	第2页(570,300)
	已检查




